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GRUPO ÁREA DOCENCIA

CONTRATO DE PRESTACION  DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

PERFIL

INVITACIÓN ABIERTA No.

23 6 2023

DD MM AAAA

CONVOCATORIA No.

CARGO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 

14

PL-038-2023

FECHA:

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

1 ADRIANA ALEXANDRA ALFONSO RIVEROS CUMPLE REQUISITOS
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5 DIANA MARCELA ESCOBAR CUBILLOS CUMPLE REQUISITOS

6 DIANA CAROLINA LEON TOVAR CUMPLE REQUISITOS

7 ESTEFANIA SORA RAMIREZ

2 ANA MARIA VERGARA SABOGAL CUMPLE REQUISITOS

3 ANGIE ALEJANDRA NIVIA VELANDIA CUMPLE REQUISITOS

4 DEYSON STICK GALICIA ACEVEDO CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

8 JESSICA ALEJANDRA FUQUEN SOTELO CUMPLE REQUISITOS

9 KEILA LIZETH ACOSTA RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS

10 LUZ MERY PERDOMO CARDONA CUMPLE REQUISITOS

11 MARIA ESPERANZA GARZON RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS

12 MARYSETH MOYA HUERTAS CUMPLE REQUISITOS

13 NICOL ESTEFANIA CASTELLANOS BELISARIO CUMPLE REQUISITOS

14 NOHORA ANGELICA MOLINA MOLINA CUMPLE REQUISITOS

15 OLGA CAROLINA TILAGUY SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS

16 ROSA ISABEL CHALA MORALES CUMPLE REQUISITOS

17 SANDRA PATRICIA FAJARDO CASTELLANOS CUMPLE REQUISITOS

18 SANTIAGO ROMERO GóMEZ CUMPLE REQUISITOS
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19 YEIMY YANET JURADO VERGARA CUMPLE REQUISITOS

20 ANA MERCEDES LIZARAZO CAMACHO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

21 ANGELA MARIA LOPEZ GIRALDO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

22 BLANCA AURORA MANTILLA MARIÑO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

23 JEFFERSON SMITH ANTONIO TAPIERO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

24 JOHANA CAROLINA ROMERO ZARATE CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

25 PEDRO JOSE MONDRAGON ALVARADO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

26 WENDY GABRIELA RODRIGUEZ RINCON CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

27 YEILER YAIR LEMUS MOSQUERA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

28 YURY ANDREA RODRIGUEZ RUIZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

29 ADRIANA ROCIO RAMIREZ URIAN NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.
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30 ANA YAMILE MERCHAN RAMIREZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

31 ANDRES SEBASTIAN DIAZ ROJAS NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

32 ANGELICA PATRICIA PIñEROS NIñO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

33 ANGIE DAYANA SANTA MURILLO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

34 ANGIE MILENA GARCIA SANCHEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

35 ANGY CAROLINA TORRES BOCACHICA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

36 CAMILA ANDREA CLAVIJO DIAZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

37 CLARA MARIBEL MOLINA MIRANDA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

38 CLAUDIA VIVIANA POVEDA CASTRO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

39 DANIELA ARANGO RUIZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.
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40 DAYRON ANDRES VARGAS REYES NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

41 DIEGO ARMANDO LOPEZ VERGARA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

42 EDGAR MAURICIO VILLANUEVA DORADO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

43 EDISON ARMANDO MUñOZ FARFAN NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

44 EDWARD SEBASTIAN BUITRAGO TORRES NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

45 EDWIN GIDO CAARLOSAMA CEBALLOS NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

46 EDWIN ANTONIO CHALA PACHON NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

47 EGNY JULIETH NASAYO RUIZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

48 ERIK DAYANA ESCARRAGA BUSTOS NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

49 GUIOMARY LOPEZ MUñOZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.
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59

JUAN SEBASTIAN PéREZ HERRERA

JUAN DIEGO NIñO ORELLANOS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.58

50 HELMAN YESID ROMERO CELIS NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

51 IVAN ANDRES CHAVEA CORTES NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

52 JAIR STEVEN MEJIA GARCIA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

53 JENNIFER GONZáLEZ PARDO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

54 JESSICA NATALIA CASTRO ESTEVEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

55 JESSICA PAOLA GALARZA VEGA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

56 JHONATAN SMITH ROMERO SAAVEDRA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

57 JIMMY FERNANDO BARRETO TIQUE NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.
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60

61

62

63

64

65

66

67

JUAN SEBASTIAN PINTO SUAREZ

JULIAN ALEJANDRO LOZANO PEÑA

JULIETH TATIANA VALDES CORTES

LAURA VALENTINA GUATAME CARDOZO

LAURA NICOLE RODRIGUEZ RAMIREZ

LEIDY ALEJANDRA SALAZAR LOPEZ

LUIS EDUARDO RODRIGUEZ CHACON

LUISA FERNANDA VALENZUELA BERNAL

LUZ DARY VELOSA MARTíNEZ

MARGARETT MORALES ALBADáN

68

69

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.
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NILSA AMELIA PIANDOY BUESAQUILLO

SANDRA LUCIA CARDENAS NIñO

SARA ISABEL ROJAS VATGAS77

78

MARIA FERNANDA SANCHEZ CHARRY

MARIA ARACELY ESCOBAR GRISALES

MARTHA RUT CAMPOS CARDONA

70

71

MATILDE GUTIERREZ LUNA

MILENA CARMENZA PEREZ SALAMANCA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

72

73

74

75

76

SAYDA YAZMIN RODRIGUEZ AGUADO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

79 YINETH AGUDELO NOREñA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.
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Coordinadora Grupo Área Gestión y Desarrollo del Talento Humano

 Grupo Área de Gestión y Desarrollo del Talento Humano

Revisó:    Ingrid Sussell López Gómez - Coordinadora Grupo Administración del Talento Humano.

NOTA:

JENNY ALEXANDRA ROJAS

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA, PUEDEN PRESENTAR
EXAMEN DE CONOCIMIENTOS. ESTE LISTADO ES DEFINITIVO

Dependencia: #¿NOMBRE?Dependencia:

Fecha: Fecha: #¿NOMBRE?Fecha:

#¿NOMBRE?

#¿NOMBRE?#¿NOMBRE?

#¿NOMBRE?Dependencia:

APROBÓ

Cargo: Cargo: #¿NOMBRE?Cargo:

REVISÓ

#¿NOMBRE?

ELABORÓ

#¿NOMBRE?

Elaboró:  Bradly Esteban Montaño Guerrero – Profesional Universitario 07.

83 YURI TANGARIFE MOSQUERA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

84 ZULMA MARIBEL SALAZAR VARGAS NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

80 YOBANA OVEIDA CALDON BURBANO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

81 YOHAN STIVEN PEñA TORRES NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.

82 YULY ALEXANDRA VARGAS CAMARGO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIÓN.
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